

24 בדצמבר 2023

חברת מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד בע"מ ("החברה"), חברי הדירקטוריון, ההנהלה והעובדים, כואבים ומרכינים ראש לזכר הנרצחים והנופלים במלחמת "חרבות ברזל", משתתפים בצער המשפחות השכולות, מייחלים ומקווים לשובם בשלום ובמהרה של החטופים והנעדרים ושולחים איחולי החלמה מהירה לפצועים. אנו מחזקים את כוחות הביטחון ומשפחותיהם ואת כלל תושבי המדינה. בתקווה לימים שקטים ובטוחים.

ענקית פארקי השעשועים "דיסני" החליטה לרכוש מדפסת מאסיבית G-10000 מחברת מאסיבית

מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד (Massivit) קיבלה הזמנה מענקית הבידור ופארקי השעשועים "דיסני" בארה"ב, לרכישת מדפסת מאסיבית G-10000 – הדור המתקדם ביותר של מדפסות החברה.

ארז צימרמן, מנכ"ל מאסיבית, אמר כי: "החתימה על ההסכם עם ענקית הבידור דיסני היא דריסת רגל חשובה עבור החברה בתעשיית פארקי השעשועים. זוהי תעשייה שמייצרת בשיטות ייצור מיושנות, מרובות בכח אדם. היתרונות המובהקים של החברה - גודל ההדפסה, מהירות ההדפסה וחומרי הדפסה מתקדמים, יאפשרו לדיסני לייצר בעזרת מדפסת החברה חלקים בצורה מהירה ואיכותית שעומדת בתקנים המחמירים ביותר".

מאסיבית G-10000 נמנית על דור המדפסות השני והמתקדם של חברת מאסיבית. המדפסת פועלת בטכנולוגיה של Cast In Motion (יציקה בתנועה), אשר בה נעשה שימוש בחומרי הדפסה ייחודיים שפותחו על ידי מאסיבית. היקף השימוש בחומרי ההדפסה המתכלים בדור מדפסות ה-10000 צפוי להיות גדול משמעותית מהדורות הקודמים. חומר ההדפסה הראשון, CIM 500 הושק עם השקת המדפסת, ובאמצעותו ניתן להדפיס תבניות לחומרים מרוכבים (קרבון ופיברגלאס). את החומר השני, השיקה החברה בחודש נובמבר השנה, זהו חומר בעל תקן מעכב בעירה בשם CIM 84 המאפשר לעמוד בתקינה אמריקאית מחמירה לייצור גופים וחלקים בצורה מהירה מאד. חומר זה מרחיב את היצע השווקים הפוטנציאליים שהחברה יכולה לפנות אליהם.

אודות מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד

מאסיבית טכנולוגיות הדפסה תלת מימד הינה חלוצה לפתרונות הדפסה בתלת מימד בנפח גדול לשווקי הרכב, הספנות, הרכבות, הריהוט והפרסום. פתרונות החברה מאפשרים ייצור חסכוני של תבניות ודגמים במהירות חסרת תקדים. חזון החברה הוא העברת הייצור של גופים גדולים משיטות מסורתיות ומיושנות לייצור דיגיטלי באמצעות הדפסה תלת מימדית מהירה, תוך כדי שימוש בחומרים תעשייתיים. החברה הוקמה בשנת 2013 על ידי צוות מומחים בהובלתו של גרשון מילר, מייסד אובג'יט גאומטריות. מטה החברה הינו בלוד, ישראל, משם מספקת החברה שירותים לקהילה הבינלאומית באמצעות רשת מפיצים.

לפרטים נוספים: ליאור גוטליב, קשרי משקיעים; 050-9200194; lior@gotlive-ir.co.il